[様式第１号]

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和 年 月 日

陸前高田市長 戸 羽 太 様

申請者

所在地又は住所

商号又は名称
（ふりがな）

代表者の氏名 ○印

令和４年６月２０日付けで公告のありました、「防災行政無線整備設計業務委託」に係る

入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項及び第２項

各号のいずれかの規定に該当しない者であること、並びにこの申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

資格確認資料

１ 条件付一般競争入札参加資格確認申請書[様式第１号]

２ 業務実績調書[様式第２号]

３ 業務実績調書に記載した業務の契約書等の写し

４ 資格保有者調書[様式第３号]

５ 資格保有者調書に記載した資格が確認できる資料

６ 登記事項証明書

７ 納税証明書

８ 市税納付状況の調査に関する承諾書[様式第４号]

９ 暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの

誓約書[様式第５号]

１０ 委任状[様式第６号]

注：うち資料６から１０は、該当のある者のみ提出すること。

（申請担当者）

所 属 部 課

担 当 者 職 氏 名

電 話 番 号

ファクシミリ番号